
UCHWAŁA NR II/13/2018
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/169/2016 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów z terenu Gminy Dąbrowa Zielona

Na podstawie  art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr XXIV/169/2016 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 29 grudnia 
2016 r. w następujący sposób:

1. Obecny tytuł uchwały uzyskuje nowe brzmienie o treści:
"w sprawie ustalenia wysokości diety oraz określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów 
z terenu Gminy Dąbrowa Zielona " 

2. Po §3 dodaje się §3a o treści:
"1. Sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej odbywanej poza terenem Gminy Dąbrowa Zielona 
na zasadach przewidzianych rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zm.)."

"2. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej, 
a także środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej określa Wójt Gminy Dąbrowa Zielona". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: D4A6B61D-AD83-4C33-9EAF-135B12448C5B. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/



